SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH

BỆNH VIỆN ĐK TUYÊN HÓA

Số:       /TB-BVĐKTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Hóa, ngày   tháng   năm 2025

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý các Công ty, Doanh nghiệp

Bệnh viện đa khoa huyện Tuyên Hóa, tỉnh Quảng Bình đang có nhu cầu mua

sắm: Hóa chất, vật tư y tế để phục vụ công tác khám chữa bệnh. Nay thông báo đến

Quý công ty, Doanh nghiệp có đủ năng lực và kinh nghiệm đáp ứng yêu cầu tham gia

báo giá: Hóa chất, vật tư y tế như sau: Danh mục cần báo giá tại Phụ lục 1

1. Hồ sơ báo giá gồm: - Bảng chào giá theo mẫu Phụ lục 2

- Các tài liệu liên quan (nếu có)

2. Thời gian nhận báo giá: Từ 08g00 ngày 02/04/2025 đến 08g00 ngày 12/04/2025

3. Hình thức nhận báo giá: Gửi qua đường bưu điện.
Địa chỉ: Bệnh viện đa khoa huyện Tuyên Hóa, Tiểu khu Tam Đồng, Thị trấn

Đồng Lê, Tuyên Hóa, Quảng Bình.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày, kể từ ngày 12 tháng 04 năm 2025

Mọi thông tin chi tiết liên hệ: Ông Phan Tiến Dũng, Trưởng khoa Dược, Bệnh viện

đa khoa huyện Tuyên Hóa, SĐT: 0919419357 Xin trân trọng cảm ơn Quý đơn vị !

Nơi nhận :                                                                               GIÁM ĐỐC

-Như trên
-Lưu VT

                                                                                      Lâm Tuấn Phương

Phụ lục 1

DANH MỤC

(Kèm theo thư mời chào giá ngày 01 tháng 04 năm 2025)

TT Tên hàng hóa Đặc tính kỹ thuật
Đơn vị

tính

 Số

lượng

 Ghi

chú

1
Ống nghiệm EDTA K2 2ml nắp cao su xanh dương

mous thấp

Ống nghiệm chứa hoá chất

Ethylenediaminetetra Acid

Dipotassium EDTA K2, kích thước

12x75mm, ống được làm bằng nhựa PP

y tế. Nắp bằng nhựa bọc cao su. Thể

tích lấy máu 2ml

Ống

36.000

2
Dung dịch ly giải sử dụng cho máy phân tích huyết

học

Ammonium < 0.25%

Sodium Lauryl Sulface < 0.04%,
Lọ (Hộp)

76

3
Dung dịch pha loãng sử dụng cho máy phân tích

huyết học

Sodium Chloride < 0.9%,

Potassium Chloride < 0.2%,

Buffer < 0.2%,

Staboliser <0.01%

Thùng

(Hộp)

72

4 Hóa chất định lượng CK-MB

R1: Imidazol, pH 6.7

D-Glucose

N-Acetyl-L-Cysteine

Magnesium acetate

NADP

EDTA

Hexokinase

R2: ADP

AMP

di-Adenosine-5- pentaphosphate

Glucose-6-phosphate dehydrogenase

Creatine phosphate

Hộp (R1:5x25 mL) (R2:1x32 mL)

Hộp

10

5 Hóa chất định lượng Creatinin kinase

R1: Imidazol pH 6.7, D-Glucose, N-

Acetyl-L-Cysteine, Magnesium acetate,

NADP, EDTA, Hexokinase.

R2: ADP, AMP, di-Adenosine-5-

pentaphosphate,  Glucosa-6-phosphate

deshydrogenase, Creatinine phosphate

Hộp: R1: 5 x 25 ml

R2: 1 x 32 ml

Hộp

10

  Tổng cộng

Phụ lục 2

Biểu mẫu BẢN CHÀO GIÁ

(Kèm theo thông báo mời số           /TB-BVĐKTH ngày      tháng    năm 2025 của Bệnh viện đa khoa huyện

Tuyên Hóa)

Thông tin của đơn vị báo giá:…………………

(Tên, địa chỉ, số điện thoại, email)…………………….

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa huyện Tuyên Hóa, tỉnh Quảng Bình

Căn cứ thông báo mời báo giá số /TB-BVĐKTH ngày     tháng   năm 2025 của Bệnh viện đa khoa huyện

Tuyên Hóa. Chúng tôi ( tên đơn vị…….) có địa chỉ tại ……….

Xin gửi đến Quý Bệnh viện bản chào giá như sau:

TT Tên

hàng

hóa, tài

sản

mua

sắm

Hãng sản

xuất, chủng

loại

(Model),

xuất xứ

Nước/

Đơn

vị sản

xuất

Tính năng,

cấu hình,

thông số

kỹ thuật

Số đăng ký

lưu hành

hoặc số giấy

phép nhập

khẩu

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

(đã có

VAT)

Thành

tiền

Mã

sản

phẩm

Ghi

chú

Ghi chú: Báo giá này có hiệu lực ............... ngày kể từ ngày phát hành

Báo giá đã gồm thuế, phí vận chuyển…bên mua không phải trả bất kỳ một khoản chi phí nào thêm.

Đại diện hợp pháp của đơn vị

báo giá (ghi tên, chức danh, ký

tên và đóng dấu)

		2025-04-01T16:47:38+0700

		2025-04-01T16:55:19+0700

		2025-04-01T16:55:36+0700

		dunghoang1010@gmail.com
	2025-04-01T16:57:24+0700